
    
 
 
Amendement  
 
 
De raad van de gemeente Steenbergen in vergadering bijeen op 29 oktober 2020, bij de 
behandeling van de Tussenrapportage 2020; 
 
overwegende dat: 
 
in Tussenrapportage is opgenomen dat in het raadsprogramma Aan de Slag is vermeld dat 
een Levensbos dient te  worden aangelegd; 
 
dit voornemen niet is bepaald door een meerderheid van de raad; 
 
vergroening van de gemeente Steenbergen een prioriteit is. 
 
 
voor de voorgestelde aanleg van een Levensbos een bedrag ad € 150.000,00 wordt 
geraamd, doch dat de dekking daarvan niet duidelijk is; 
 
besluit: 
 
Het besluit behorende bij de Tussenrapportage 2020 te wijzigen door besluitpunt 7 te 
verwijderen en te vervangen door:  
 
In het eerste kwartaal een voorstel aan te bieden aan de raad waarin het duidelijk wordt 
gemaakt hoe en waar vergroening plaats kan vinden in onze gemeente, welke kosten 
hiermee gemoeid zijn en waar de dekking van deze kosten vandaan komen. 
 
gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
Steenbergen, 29 oktober 2020 
 
 
Danker Kouwen. 
 
 
  


